

YANGO CircuVena™ 90 kapsułek NEW



Cena: 25,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	YANGO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości Skuteczne wsparcie układu odpornościowego, krążenia żylnego i naturalnego tworzenia się kolagenu. Problemy z odpływem krwi z kończyn dolnych są częstym powodem dyskomfortu znacząco wpływającego na jakość życia. U pacjentów dotkniętych tym problemem często występują: bóle kończyn, uczucie ciężkości nóg, obrzęki, parestezje, skurcze mięśni łydek i ud. W łagodzeniu tych dolegliwości pomocne są substancje naturalne. Dobre efekty przynoszą terapie oparte na łącznym stosowaniu: wyciągu z ruszczyka kolczastego, hesperydyny i witaminy C. CircuVena to skuteczne połączenie sprawdzonych składników. Wyciąg z ruszczyka kolczastego zawiera saponiny (ruscyna, ruskogenina, neoruskogenina, ruskozyd) i flawonoidy. Poprawia napięcie ścian i zastawek żylnych, zwiększa elastyczność naczyń, zmniejsza adhezję leukocytów i komórek wielojądrzastych do śródbłonna, usprawnia przepływ żylny, działa przeciwobrzękowo, przeciwzapalnie i przeciwbólowo. Hesperydyna należy do grupy flawonoidów. Jej źródłem są m.in. mięta pieprzowa i pomarańcze. Hesperydyna zmniejsza przepuszczalność naczyń włosowatych, poprawia ich napięcie, reguluje przepływ przyścienny elementów morfotycznych krwi, działa przeciwzapalnie i przeciwobrzękowo. Witamina C ma właściwości przeciwutleniające, immunostymulujące, przeciwzapalne. Uszczelnia i wzmacnia naczynia żylna. Regularna suplementacja CircuVena™ wpływa na: wsparcie krążenia żylnego, sprawność układu odpornościowego, tworzenie się naturalnego kolagenu i wygląd skóry, zmniejszenie uczucia zmęczenia.

Wsparcie krążenia żylnego

Synergiczne połączenie 3 standaryzowanych ekstraktów

45 dni suplementacji

Bez dodatków i wypełniaczy

Kapsułki z celulozy roślinnej, delikatne dla żołądka, przyjazne wegeterianom i weganom

Zalecane spożycie Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka 2 razy dziennie. Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody po posiłku. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. **Składniki** Składnik aktywny 1 kapsułka 2 kapsułki Ruszczyk kolczasty - ekstrakt

150 mg 300 mg

w tym ruskogeniny (5%) 7,5 mg 15 mg Pomarańcza chińska - ekstrakt 140 mg 280 mg

w tym bioflawonoidy cytrusowe (50%) 70 mg 140 mg Dzika róża - ekstrakt 114 mg 228 mg

w tym witamina C (70%) 80 mg (100%*) 160 mg (200%*) *RWS - Referencyjna wartość spożycia

Składniki: Ekstrakt z korzenia ruszczyka kolczastego (*Ruscus aculeatus*) standaryzowany na zawartość min. 5% ruskogeniny, ekstrakt z owoców pomarańczy chińskiej (*Citrus sinensis*) standaryzowany na zawartość min. 50% bioflawonoidów cytrusowych, ekstrakt z owoców dzikiej róży (*Rosa canina*) standaryzowany na zawartość min. 70% witaminy C. Skład kapsułki: celuloza roślinna **Producent** YANGO Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa.